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Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich - Offen / Jahrgang
Pflichtzeiten
2013: 01:24,93   2012: 01:17,54   2011: 01:12,01   2010: 01:08,30   2009: 01:05,33   2008: 01:03,30   2007: 01:02,57
2006: 01:01,92   2005: 01:00,81   Offen: 00:59,40

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Jay Kamol Kriengsakpichit 2015 Frankenthaler SV 1897 01:39,79 103
2. Tilo Müller 2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:50,89 75
3. Samuel Berger 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:52,33 72
4. Robert J Mallory 2015 Aquakids Kaiserslautern 01:55,39 66
5. Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 02:11,04 45

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:33,42 126
2. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:36,21 115
3. Amon Bentz 2014 SC Wörth 01:43,89 91
4. Emil Freund 2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:44,61 89
5. Maximilian Lopka 2014 1. SSV Ingelheim 1966 01:46,57 85
6. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 01:47,42 83
7. Noam Chris Hoffmann 2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:12,22 44

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 01:15,85 235
2. Joos Zimmermann 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:21,48 190
3. Benjamin Gorgas 2013 Mainzer Schwimmverein 01 01:24,46 170

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,20 297
2. Jakob Kugeler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:10,44 294

disqualifiziert
Jason Dalope 2011 Aquakids Kaiserslautern EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:36

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Pius Klempel 2010 SSC Landau 01:02,39 423
2. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:04,64 380
3. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:06,18 354
4. Jan Schneider 2010 Kaiserslauterer SK 01:09,58 305 EnM
5. Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 01:10,44 294 EnM
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:58,96 502
2. Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK 01:01,24 448
3. Luis Pflug 2009 SG Worms 01:01,73 437
4. Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 01:02,94 412
5. Artur Dietz 2009 TV Bad Bergzabern 01:07,39 336 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:56,94 557
2. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 00:58,28 519
3. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 00:58,32 518
4. Daniel Beppler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,11 498
5. Markus Wald 2008 SG Worms 00:59,47 489
6. Luis Suarez 2008 Aquakids Kaiserslautern 00:59,68 484
7. Levii Pilger 2008 VfR Simmern 01:00,94 454
8. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 01:00,94 454
9. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 01:00,94 454
10. Luka Dzijan 2008 SG Worms 01:03,20 407
11. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:03,27 406

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:56,03 584
2. Luke Saidel 2007 SG Rhein-Mosel 00:59,64 485
3. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 00:59,96 477
4. Robert Kunstler 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:00,94 454
5. Luca Weingarth 2007 Kaiserslauterer SK 01:01,23 448
6. Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 01:01,46 443
7. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 01:01,75 437
8. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 01:02,24 426

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:56,21 579
2. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 00:59,64 485
3. Julian Wenzel 2006 SG Rhein-Mosel 01:00,42 466
4. Benedikt Brenner 2006 SG Rhein-Mosel 01:00,86 456
5. Philipp Ertz 2006 White Sharks BKS e.V. 01:02,89 413 EnM

abgemeldet
Sebastian Klein 2006 SG Worms



Rheinland-Pfalz-Meisterschaften Veranstalter: IG Schwimmen Rheinland-Pfalz
vom 15.07.2023 bis 16.07.2023 Ausrichter: Neuwieder SV 09 & SC Poseidon Koblenz
in Neuwied

Seite 3

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Lennart Paul Wilsmann 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:57,88 530
2. Laurenz Schmidt 2005 SG Rhein-Mosel 00:58,32 518

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:54,36 640
2. Jos Ganskow 2003 SG Rhein-Mosel 00:55,91 588
3. Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:56,03 584
4. Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:56,21 579
5. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:56,24 578
6. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:56,94 557
7. Florian Nehring 2004 TV Bad Bergzabern 00:57,33 546
8. Lennart Paul Wilsmann 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:57,88 530
9. Felix Brade 2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:57,97 528
10. Moritz Dieing 2000 WSV Speyer 00:58,16 523
11. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 00:58,28 519
12. Laurenz Schmidt 2005 SG Rhein-Mosel 00:58,32 518
13. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 00:58,32 518
14. Jonas Seutemann 2000 TV Bad Bergzabern 00:58,88 504
15. Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:58,96 502
16. Daniel Beppler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,11 498
17. Markus Wald 2008 SG Worms 00:59,47 489
18. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 00:59,64 485
19. Luke Saidel 2007 SG Rhein-Mosel 00:59,64 485
20. Luis Suarez 2008 Aquakids Kaiserslautern 00:59,68 484
21. Yannik Wasserzier 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,94 477 EnM
22. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 00:59,96 477
23. Julian Wenzel 2006 SG Rhein-Mosel 01:00,42 466
24. Benedikt Brenner 2006 SG Rhein-Mosel 01:00,86 456
25. Robert Kunstler 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:00,94 454
26. Levii Pilger 2008 VfR Simmern 01:00,94 454
27. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 01:00,94 454
28. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 01:00,94 454
29. Luca Weingarth 2007 Kaiserslauterer SK 01:01,23 448
30. Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK 01:01,24 448
31. Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 01:01,46 443
32. Luis Pflug 2009 SG Worms 01:01,73 437
33. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 01:01,75 437
34. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 01:02,24 426
35. Justin Schwaab 2004 White Sharks BKS e.V. 01:02,27 426 EnM
36. Pius Klempel 2010 SSC Landau 01:02,39 423
37. Philipp Ertz 2006 White Sharks BKS e.V. 01:02,89 413 EnM
38. Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 01:02,94 412
39. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:03,02 411 EnM
40. Luka Dzijan 2008 SG Worms 01:03,20 407
41. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:03,27 406
42. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:04,64 380
43. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:06,18 354
44. Artur Dietz 2009 TV Bad Bergzabern 01:07,39 336 EnM
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
45. Jan Schneider 2010 Kaiserslauterer SK 01:09,58 305 EnM
46. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,20 297
47. Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 01:10,44 294 EnM
48. Jakob Kugeler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:10,44 294
49. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 01:15,85 235
50. Joos Zimmermann 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:21,48 190
51. Benjamin Gorgas 2013 Mainzer Schwimmverein 01 01:24,46 170
52. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:33,42 126
53. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:36,21 115
54. Jay Kamol Kriengsakpichit 2015 Frankenthaler SV 1897 01:39,79 103
55. Amon Bentz 2014 SC Wörth 01:43,89 91
56. Emil Freund 2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:44,61 89
57. Maximilian Lopka 2014 1. SSV Ingelheim 1966 01:46,57 85
58. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 01:47,42 83
59. Tilo Müller 2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:50,89 75
60. Samuel Berger 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:52,33 72
61. Robert J Mallory 2015 Aquakids Kaiserslautern 01:55,39 66
62. Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 02:11,04 45
63. Noam Chris Hoffmann 2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:12,22 44
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